ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Concurso Público Nº 01/2017, conforme
segue:

GUARDA MUNICIPAL
Posição Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica TAF - Teste de

Aptidão Física
Exame de Saúde

e Avaliação
Médica

Avaliação
Psicológica

Avaliação
Social

Média final

2 13/02/1988  Fabricio Mendes Prestes 2,80 5,40  8,20 Apto Apto Apto Apto  8,20

3 06/05/1988  Wanessa Fedalto 2,80 5,40  8,20 Apto Apto Apto Apto  8,20

5 23/05/1983  Eder Luiz Basquiroto 2,60 4,80  7,40 Apto Apto Apto Apto  7,40

6 24/07/1989  Victor Neves De Andrade 2,60 4,80  7,40 Apto Apto Apto Apto  7,40

Porto Belo, 02 de janeiro de 2018.

EMERSON LUCIANO STEIN
Prefeito Municipal